
UCHWAŁA NR XXXVI/597/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 3 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa, w zakresie pomocy 
rodzicom, którzy rozważają posłanie 6-cioletniego dziecka do szkoły od września 2016 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. :Dz. U. z 2015 r., poz. 515) Rada Miasta Kraków uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na podjęciu wszelkich 
działań umożliwiających rodzicom dzieci 6-cioletnich posłanie ich do szkoły od września 2016 roku.

§ 2. Proponuje się, aby realizacja kierunku działania, opisanego w paragrafie pierwszym, polegała 
także na wytypowaniu szkół podstawowych - określeniu specjalnej, równomiernie rozłożonej w mieście 
sieci tych szkół - zapewniających dzieciom sześcioletnim:

- naukę w jednorodnych wiekowo klasach

- opiekę świetlicową o parametrach opieki przedszkolnej

- posiłki w ciągu całego dnia pobytu w szkole

- opiekę w czasie ferii szkolnych.

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do pilnego podjęcia działań tak, aby efekty tej 
uchwały kierunkowej były przed rozpoczęciem rekrutacji do krakowskich przedszkoli samorządowych na 
rok szkolny 2016/2017.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: ED978188-AB78-480A-8111-4804A626BFBD. Podpisany Strona 1




